TWK8613P
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Kettle, Styline, 1.5 |, siyah

Dizayn tutkunlar ve cay merakhilari icin

» Sicaklik Kontrolii: 70 ° C, 80 ° C, 90 ° C ve kaynama.

» 30 dk'ya kadar secilen sicaklikta sicak tutma fonksiyonu

« 3lii giivenlik sistemi: Otomatik kapanma, asiri 1Isinma ve susuz
calisma emniyeti, kaldirildiginda otomatik kapanma

» Tek elle kullanima uygun, bir dokunusta agilan kapak

* 1.5 | kapasite

Teknik bilgiler

Ambalajl Grin boyutlari (mm) :

Palet boyutlari :
Kartondaki ambalaj sayisi :
Paletteki cihaz adedi :

Net agirlik (kg) :

Brit agirlik (Kg) :

EAN numarasi :

Baglanti degeri (W) :
Gerilim (V) :

Frekans (Hz) :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Fis tipi :
Onay belgesi :

310 x 250 x 220
210.0 x 80.0 x 120.0
4

72

1,674

2,0

4242002824598
2400

220-240

50/60

80,0

Toprakli Standart fis
CE, Eurasian, Ukraine, VDE

98

24200278245
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Kettle, Styline, 1.5 |, siyah
TWK8613P

Dizayn tutkunlar ve cay meraklilari icin

- Glig: 2000-2400 Watt

- Is1 kontrolu: Isitlan suyu 70°C, 80°C, 90°C, 100°C ye kadar
ayarlama imkani

- Sicak tutma fonksiyonu

- kablosuz, 360° dénebilen alt taban

- Paslanmaz celik rezistans

- Cikarilabilir paslanmaz celik kireg filtresi

- Sag ve sol el kullanimina uygun genis su seviyesi gostergesi

- Emniyet kilit kapagi

- Susuz ¢alisma ve asiri Isinmaya karsi koruma

- Kablo dolama yeri
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